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Njoftim për debat publik

Njoftohen të gjithë qytetarët e Komunës së Lipjanit, se Komuna
Lipjanit, organizon debat të hapur publik për të diskutuar:

e

Draft - planin e transportit rrugor të udhëtarëve me autobus në

territorin e komunës së Lipjanit 2026-2030.

Të gjithë të interesuarit e kanë mundësinë që edhe nëpërmjet këtij
debati publik të japin kontributin e tyre në dhënien e vërejtjeve dhe

sygjerimeve në Draft- planin e transportit rrugor të udhëtarëve me

autobus në territorin e komunës së Lipjanit 2026-2030.

Debati publik do të mbahet në objektin e Komunës në sallën е
Kuvendit Komunal me datë:

28.04.2026 ora 10:00,

1Nr. 016/01-17774
Lipjan, më 20.04.2026
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